第 15 回いわき七峰縦走開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

2020 年 12 月 6 日に開催予定をしておりました、いわき七峰縦走大

会ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、

エントリーされた皆様、応援の皆様、運営を支援される皆様への新

型コロナウイルスの感染症拡大防止の為、苦渋の決断ではございま

すが本大会を中止することと致しました。

開催を楽しみにされていた皆様にはご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

                           石城山岳会

七峰縦走大会実行委員長 富岡寛之